	                   УТВЕРЖДЕНА

решением совета депутатов МО Селивановского сельского  поселения  от 09 ноября  2016г. №  97


АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА

мероприятий, направленных на развитие части территории административного центра – поселка Селиваново

 МО Селивановского сельского поселения, в 2017 году, предложенных
общественными советами, председателем
	
	Мероприятия 
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс.рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Индикаторы реализации
	Код раздела, подраздела расходов
	Код вида расходов бюджета

	
	
	
	всего
	в том числе
	
	
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ремонт участков автодороги по ул. Торфяников от жилого дома № 20  до жилого дома № 16 по ул.Футбольная, от жилого дома 38 по ул.футбольная до жилого дома №16 по ул.Советская и от жилого дома №16 до жилого дома №5 по   ул. Советская  в пос. Селиваново
	2017
	1042551,840

	
	992906,52
	49645,32
	      2,5
	
	0409
	244

	2
	Обустройство подъезда к пожарному водоему расположенному по адресу ул.Торяников у дома №2а пос. Селиваново.
	2017
	98752,5
	
	94.050,00
	4702,50
	            0,5
	
	0309
	244

	
	Итого
	
	1141304,34
	
	1086956,52
	54347,82
	           3
	
	
	


